
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
5 3 7 4 15 1

14

2
13

3
14

5 6 7 9 Auszeit

6:13
9:20

Ende
15:55 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
29 55 31 18 50 35

25

╳

20
1
21

8
25

10 13 16 Auszeit

20:13

S
A
T
Z

2

Start
15:58 B  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte
55 26 50 35 28 27

25

2
11

4
12

5
15

8
17

9
25

10 Auszeit

Ende
16:15 A  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 4 17 7 8

14

╳

8
2
9

3
10

4
12

6
14

7 Auszeit

1:2
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU16
Frauen

B  Werdener TB II vs. SG Langenfeld II A
Spiel 40 04.03.2023 15:15 Uhr

Dependance Gesamtschule
Höhscheid

42657 Solingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Werdener TB… 9/14
18 Dammeyer, Rosa X
26 Mahdavi, Sofia X
27 Birk, Lilly Marie X
28 Wu, Sophie X
29 Kurz, Amelie X
31 Kurz, Louisa X
35 Dittrich, Emma X
50 Dietz, Edda X
55 Röhll, Clara X
B  Libero
B  Offizielle
T Hübner, Patrick E

C

A  SG Langenfe… 9/14
1 Koziarski, Lilly X
3 Hausmann, Selena X
4 Eren, Esma X
5 Kruse, Leonie X
7 Groenheijde, Eila X
8 Ackermann, Bria-Lore… X

11 Mock, Jasmin X
15 Brauer, Ella X
17 Finkmann, Hannah X
A  Libero
A  Offizielle
T Eren, Emin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Werdener TB… SG Langenfe… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 40 14 0 0 2
0 0 1 25 2 17 14 0 0 2

3
1 0 2 50 57 28 0 0 4
Start: 15:15 Ende: 16:15 Dauer: 1:00

Sieger: Werdener TB II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ibrahimi, Aiyana 1 Gröne, Klara
2 Bungard, Anna 2 Ranca, Ernestina

Schreiber 3
Schr. Küper, Milla 4

Assist. Inhoffen, Mathilda

Dokument erstellt: 04.03.2023 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


