

## Bezirksliga 6 wU16

Frauen

## B Werdener TB II vs. SG Langenfeld II A

Spiel 40

04.03.2023 15:15 Uhr

Dependance Gesamtschule Höhscheid 42657 Solingen



				S		art :15	A	SG La	ngent	e	S		de :55	В	Werd	ener T	В	R	
	Aı	ufschlagf	olge	Λ	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstell	lung	_	5	3	7	4	15	1		29	55	31	18	50	35		١
in i		Spiele	ernr.	I							14							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Ζ															١
٨		Spieisi	lanu																١
		1. 5.		1	2	3 14)	5	6	7	9	Auszeit		1 21	8 25	10	13	16	Auszeit	١
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	.	1	13	14)					6:13 9:20	20	21	<u>(</u> 3)				20:13	

S		art :58	В	Werde	ener T	В	s		de :15	A	SG La	ngenf	e	R
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	55	26	50	35	28	27		11	5	4	17	7	8	
							25							14
Z														
2	2	4	5	8	9 25	10	Auszeit	X	2	3	4	6	7	Auszeit
_	11	12	15	17	29			8	9	10	12	14)		1:2 14:22

	Aufschlagfolge									
3	Startaufstellung									
llung		s	pielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																					
T																					
Z							Auszeit														Auszeit
3							Auszeit														Auszeit

(B)	Werdener TB 9	/14	(A)	SG Langenfe	9/14
18	© Dammeyer, Rosa	Х	1	Koziarski, Lilly	Х
26	Mahdavi, Sofia	Х	3	Hausmann, Selena	Х
27	Birk, Lilly Marie	Х	4	©Eren, Esma	Х
28	Wu, Sophie	Х	5	Kruse, Leonie	Х
29	Kurz, Amelie	Х	7	Groenheijde, Eila	Х
31	Kurz, Louisa	Х	8	Ackermann, Bria-Lore	. X
35	Dittrich, Emma	Х	11	Mock, Jasmin	Х
50	Dietz, Edda	Х	15	Brauer, Ella	Х
55	Röhll, Clara	Х	17	Finkmann, Hannah	Х
B	Libero		(lacksquare)	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Hübner, Patrick	Е	Т	Eren, Emin	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerk	ungen		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ibrahimi, Aiyana	1	Gröne, Klara
2	Bungard, Anna	2	Ranca, Ernestina
	Schreiber	3	
Schr.	Küper, Milla	4	
Assist.	Inhoffen, Mathilda		

	Ergebnisse													
B Werdener TB SG Langenfe A														
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α					
1	0	1	25	1	40	14	0	0	2					
0	0	0 1 <b>25</b> 2			17	14	0	0	2					
				3										
1	0	2	50		57	28	0	0	4					
St	art	15	5:15	Ende:	16:15	Da	uer:	1:0	00					
				ener T					2:0					

Dokument erstellt: 04.03.2023 16:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de